
Informacija	atnaujinta:	2014-07-22

Mokėjimų	informacijos	apsikeitimo	ir	vykdymo	sistema	(MIAVS)

Atpažinimo	priemonės	–	Paysera	Klientui	suteiktas	unikalus	Kliento	numeris,	Kliento	viešasis	raktas,	Paysera
viešasis	raktas,	Paysera	privatusis	raktas,	ir	Kliento	privatusis	raktas:

Bendroji	sutartis	–	Bendroji	mokėjimo	paslaugų	sutartis,	kurios	sąlygos	taikomos	Klientui.

Paysera	privatusis	raktas	–	unikali	skaičių	kombinacija,	kuria	naudodamasi	Paysera	patvirtina	Klientui
siunčiamus	duomenis	(slaptas,	saugomas	tik	Paysera).

Paysera	viešasis	raktas	–	Paysera	perduota	Klientui	unikali	skaičių	kombinacija,	kuria	yra	tikrinami	Paysera
privačiu	raktu	patvirtinti	atsiųsti	duomenys.

Kliento	privatusis	raktas	–unikali	skaičių	kombinacija,	kuria	naudodamasis	Klientas	identifikuoja	save
(slaptas,	saugomas	tik	Kliento).

Kliento	viešasis	raktas	–	Kliento	perduota	Paysera	unikali	skaičių	kombinacija,	kuria	yra	tikrinami	Kliento
privačiu	raktu	patvirtinti	atsiųsti	duomenys,	autorizuojami	mokėjimo	nurodymai.

MIAVS	–	Mokėjimų	informacijos	apsikeitimo	ir	vykdymo	sistema.

1.	Naudojantis	šia	MIAVS	paslauga,	Klientui	yra	taikomos	visos	Bendrosios	sutarties	sąlygos	bei	papildomai
šiame	Priede	nustatytos	sąlygos.	Sąvokos	šiame	Priede	vartojamos	Bendrojoje	sutartyje	nurodyta	prasme.

2.	MIAVS	paslauga	suteikia	Klientui,	besinaudojančiam	Paysera	Sąskaitos	paslauga,	galimybę	tiesiogiai	iš	Kliento
turimos	finansinės	ir	buhalterinės	apskaitos/resursų	planavimo/valdymo	sistemos	pateikti	mokėjimo	nurodymus
iš	Kliento	Paysera	Sąskaitos	į	Sistemoje	esančias	Paysera	Sąskaitas	ar	banko	sąskaitas.

3.	MIAVS	paslauga	suteikia	Klientui,	besinaudojančiam	Paysera	Sąskaitos	paslauga,	galimybę	tiesiogiai	į	Kliento
turimą	finansinę	ir	buhalterinę	apskaitos/resursų	planavimo/valdymo	sistemą	gauti	reikiamą	informaciją	apie
savo	Sąskaitą:

3.1.	sužinoti	Paysera	Sąskaitos	likučius	nurodytą	dieną;

3.2.	gauti	norimo	laikotarpio	Paysera	Sąskaitos	išrašą;

3.3.	gauti	informacinius	pranešimus,	kai	Paysera	Sąskaitoje	įvyksta	operacija.

4.	MIAVS	paslauga	Klientui	yra	teikiama	pagal	atskirą	su	Klientu	suderintą	įkainį.	Už	Kliento	pateikiamus
mokėjimo	nurodymus	Klientas	moka	pagal	kainas,	nurodytas	čia.

5.	Norėdamas	pradėti	naudotis	MIAVS	paslauga,	Klientas	privalo:

5.1.	turėti	Paysera	Sąskaitą;

5.2.	susieti	savo	turimą	finansinę	ir	buhalterinę	apskaitos/resursų	planavimo/valdymo	sistemą	su	Paysera
Sistema	pagal	instrukcijas,	Paysera	pateiktas	el.	paštu	kiekvienam	šią	paslaugą	užsisakiusiam	Klientui
individualiai;

https://www.paysera.de/v2/lt-DE/kainos/pervedimai-eurais
https://www.paysera.de/v2/lt-DE/index


5.3.	užtikrinti,	kad	MIAVS	paslauga	galėtų	naudotis	tik	tam	Kliento	įgalioti	asmenys.	Už	prieigos	prie	Kliento
finansinės	ir	buhalterinės	apskaitos/resursų	planavimo/valdymo	sistemos,	susietos	su	Paysera	Sistema,
suteikimą	Kliento	įgaliotiems	asmenis	ir	jos	saugumą,	Atpažinimo	priemonių	suteikimą	Kliento	įgaliotiems
asmenims	atsako	Klientas.

6.	Klientui	pageidaujant	pradėti	naudotis	MIAVS	paslauga	ir	įvykdžius	šio	Priedo	4	punkte	apibrėžtas	sąlygas,
Paysera	Klientui	suteikia	Paysera	viešąjį	raktą,	Klientas	privalo	suteikti	Paysera	Kliento	viešą	raktą,	pagal	kurį	jo
sistemos	siunčiami	duomenys	bus	identifikuojami	kaip	Kliento	ir	autorizuojami	mokėjimo	nurodymai.

7.	Klientas	įsipareigoja,	kad	Kliento	programinė	įranga	užtikrintų	tinkamą	personalizuotą	identifikavimo
priemonę,	kurios	pagalba	jungiamasi	prie	programinės	įrangos,	susietos	su	MIAVS.

8.	Klientas	įsipareigoja	užtikrinti,	kad	MIAVS	pagalba	siunčiami	mokėjimo	nurodymai	atitiktų	Bendrojoje
mokėjimo	paslaugų	sutartyje	nustatytus	reikalavimus.	Mokėjimo	nurodymai,	pateikiami	per	MIAVS	Bendrojoje
sutartyje	nustatyta	tvarka,	yra	laikomi	tinkamai	pateiktais.

9.	Mokėjimo	nurodymai	vykdomi	šios	Bendrojoje	sutartyje	nurodytais	terminais	ir	sąlygomis.

10.	Paysera	gali	nevykdyti	Kliento	pateiktų	nurodymų	atlikti	mokėjimus,	jeigu	Kliento	pateikiami	nurodymai
atlikti	operacijas	neatitinka	Bendrosios	sutarties	sąlygų,	taip	pat	kitais	įstatymų	numatytais	atvejais,	kai	Paysera
turi	teisę	arba	privalo	nevykdyti	nurodymų	nurašyti	lėšas	iš	Kliento	Paysera	Sąskaitos.

11.	MIAVS	paslauga	gali	būti	naudojamasi	kiekvieną	dieną,	tačiau	pervedimai	atliekami	tik	Bendrojoje	sutartyje
nurodytais	terminais.

12.	Paysera	turi	teisę	dėl	svarbių	priežasčių	(techninės	profilaktikos,	programinės	įrangos	keitimo	arba	plėtros	ir
pan.)	sustabdyti	naudojimąsi	paslauga,	apie	tai	informavusi	Klientą	prieš	įmanomai	ilgesnį	terminą,	bet	ne
vėliau	nei	prieš	vieną	darbo	dieną.

13.	Klientas	prisiima	visišką	atsakomybę	už	Paysera	suteiktų	Klientui	Atpažinimo	priemonių	saugumą.

14.	Klientas	įsipareigoja	tuoj	pat	informuoti	Paysera	apie	Atpažinimo	priemonių	praradimą	ar	jų	slaptumo
pažeidimą.	Jei	Atpažinimo	priemonių	praradimas	susijęs	su	trečiųjų	asmenų	neteisėtais	veiksmais,	Klientas
privalo	apie	tai	nedelsdamas	pranešti	teisėsaugos	organams.	Už	Atpažinimo	priemones	nuo	jų	gavimo	momento
yra	atsakingas	Klientas.

15.	Paysera,	gavusi	informaciją,	kad	Kliento	Atpažinimo	priemonės	tapo	prieinamos	tretiesiems	asmenims,
nedelsiant	blokuos	visas	Kliento	prieigas	prie	MIAVS	Sistemos,	kol	bus	sukurtos	naujos	Atpažinimo	priemonės.

16.	Atpažinimo	priemonės	yra	laikytinos	Slaptažodžiais	Bendrosios	sutarties	prasme,	todėl	joms	taikomos	ir
Slaptažodžius	bei	jų	apsaugą	reglamentuojančios	Bendrosios	sutarties	normos.

17.	Paysera	įsipareigoja	pakeisti	Atpažinimo	priemones,	jei	Klientas	pranešė,	kad	dėl	jo	ar	trečiųjų	asmenų
kaltės	buvo	pažeistas	šių	priemonių	slaptumas.

18.	Paysera	užtikrina,	kad	tiek,	kiek	tai	priklauso	nuo	Paysera,	Paysera	Klientui	išduotos	Atpažinimo	priemonės,
kurios	yra	slaptos,	netaps	žinomos	tretiesiems	asmenims,	išskyrus	atitinkamus	Paysera	darbuotojus,	kuriems	ši
informacija	yra	reikalinga	norint	vykdyti	Sutartį.

19.	Klientas	užtikrina,	kad	visa	informacija,	susijusi	su	mokėjimo	informacijos	pateikimu	naudojant	MIAVS,	nebus
viešinama,	išskyrus	atvejus,	nustatytus	Lietuvos	Respublikos	teisės	aktuose.

20.	Klientas	supranta	ir	sutinka,	kad	neteisingas	MIAVS	integravimas	gali	sukelti	Sistemos	papildomus
apkrovimus,	kurie	yra	nepageidaujami	ir	negali	būti	priimtini,	todėl	turi	užtikrinti	teisingą	(pagal	instrukcijas)
sujungimo	realizavimą.

21.	Klientas	supranta,	kad	Paysera	pakeitus	Integravimo	instrukcijas	ir	informavus	apie	tai	Klientą,	Klientas	savo
lėšomis	vėliausiai	per	90	dienų	nuo	informavimo	dienos	turi	atnaujinti	sistemų	sujungimą	savo	pusėje.

22.	Jei	Klientas	yra	juridinis	asmuo,	sutikdamas	su	šio	Priedo	sąlygomis	Klientas	patvirtina,	kad	turi	visus
reikiamus	įgaliojimus	užsakyti	šią	paslaugą	juridinio	asmens	vardu.


